Poder Legislativo Municipai

ATA DE REUNÉO NO GABINETE DA PRESIDÊNC|A DESTINADA A
DAR POSSE A MESA DIRETORA DA CÂMARA iIIUNTCIPAL DE
ANTÔNO TÚARTINSíRN PARA O ANO DE 2023

Ao primêiro dia do mês de janeiro de dois mil ê vinte e três, nesta cidade de

Antônio Martins, Estado do Rio Grande do Norte, às 16:00h (dezesseis horas), no

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, Palácio

Francisco Pedro Neto, sítuada na Praça Boa Esperança, sem número, Centro, Antônio

Martins/RN se reuniram as Vereadoras e os Vereadores para dar posse a nova Mesa

Diretora para o ano de 2023, estando presentes os excelentíssimos senhores

vereadores que ao final a estia subscrevem. Neste ato, tendo em vista a deliberação

válida oconida em Sessão Plenária do Poder Legislativo, em 16 (dezesseis) de

dezembro de 2022, eleição convocada por meio do Edital de Convocaçâon.0AO12022,

publicado no Diário Oficial da FECAM/RN, edição n. '1.548, assume a Presidência da

Câmara Municipal de Antônio Martins/RN a senhora vereadora Àldeísa Lemos da

Silva, tendo como Mce-Presidente a senhora Vereadora Antonia Rozineide da Silva,

como 1" Secretário o senhor Vereador Francisco Reginaldo de Oliveira, como o 20

Secretário o senhor Vereador Jhonatan Femandes de Mesquih. AÉs as

formalidades regimentais, as vereadoras e vereadores êmpossados expressaram em

afrmação solene bem desempenharem o mandato no qual estão sendo investidos

nesse momento. A senhora Presidente, na sequência, proferlu breves palavras de

agradecimento. Para constar, eu, Secretário da Mesa, mandei lavrar a presente aia

de posse da Mesa Diretora da Cámara Municipal de Antônio Martins/RN, com eÍeito

de termo de posse, que depois de lida e achada conforme, vai assinada pela

Presidenle empossada e demais vereadores aqui presentes, para que surtam seus

jurídicos e legais efeitos, tendo sido encenada a presente reuniáo às í6h40min.

Antônio Martins/RN, 10 de janeiro de 2023.

Yruil@, bm,ot & gJw
ALDEISA LEMOS DA SILVA

Presidente empossada

Câmara Municipal de Antônio Martins
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-mail: camaramunicipalam @ gmail.com

Praça Boa Esperança, ne. 84 - Bairro: Centro
CEP: 59870-0QA - Antônio Martins/RN

tu. J.,t. !!r, ar !uu,ra, ciJ6t ..r rr. . c.d^
:.r.r.n. 84 ,95?c:a06 O!!C,AL v.r. rr!. râ rorcuàrj co Ffiiô

: qur r pr.3cni. cóprr r.prcgráícá a I r.prcduçao Íel do
qu. m. toi .Íbido.

SILVA

'1" Secretário empossado

***1, í**,,ilk Jt n^,wra.E
JHONATAN FERNANDES DE MESOUITA

? Secretário empossado

,JnJ,,- OLu-^o úr,^
ANAILSON OLIVEIRA NUNES

Vereador

4,^,rr^^ ^ 0ll ol.,
"
o ?*-'t *'

AilIURAN OLIVEIRA DANTAS
Vereador

IRANDIR NUNES DE OLIVEIRÀ
Vereador

Praça Boa Esperânça, nt. 84 - Baírro: Centro
CEP: 59870-000 - Antônio Martins/RN

-

e

e

.:,

,qE
i=Êõ
r!

E.í'-
ir5:E:!
1; !.:: t=n:;
:: í!
,: qH

.il:i
.:, iê
+ Fã!ir
(r;

É lá"-,n^*-
RÀR DE OLIVEIRACUNHA

Vereador

Câmara Municipal de Antônio N,laÍtinÍ
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-maíl: camaramunicipalam@ gmail.com

_9
ct

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO zuO GRANDE DO NORTE

COMARCA DE MARTINS
cARToRro úNtco »o rERMo oe aNrôNro MARTINS

REGISTRO DE EDOCUMENTOS
Íi--ç,at\* -§\Q or,r,^*

REGISTRo nB rÍruros E DocuMENTos r , r.Ít:
Promcolo no: 874. fls. 06. no Livro de Protocolo A-2 T: ?Ê!i
I orolumemos Rg l?.5( Í : .

r DJ R§ 7.ou 'li : :FRIP. :li
r( RCPI\: R$.].jô É ; .
I LNAI': - r:: i
ro r Ar. R_$ 27.00 + i ;

:laE
Poder Judiciário do Rll'

Selo Digitel d€ Fiscrliz.çâo

kN2023 00 9 47 22000 I 1 06 OMU
Confira em:

ê:§

Eià
,! 'ã

Registro no: 684, {ls. 89/89v. no Livro B-8 do RTD.
OBSERVAÇÕES: Referente ao resistro da Ata de Reunião no Gabinete da

Antônio
A Oficial ae

akr d Poiva Chavtrsilra

CPF:489 454'ss+'t' *.Wí0,
iouiiia so»'tituto

''-$"ff{},
"&i;.

'8!.*:,-oo
'.r*::*;í;í%:

",##r"-

EmoluÍnentos: R§
FDJ: R§ 49,0{
FRMP: R$ 18.74
FCRCPN: R$ 16.33
FUNAF: R$ 6.1 I
TOTAL' R§ 2I{.28

7é,

'4+

Poder Júdiciário do RN
Selo DigiÍâl de fiscâlizzção

RN202300947220001 107NYB
Confm €m:

!
I

c

!
.?

ê

I
'I

E

Õ